



Pressmeddelande från SSRC 240529

56 i årets Midsommardans

Den tredje deltävlingen arrangeras av Ljungby MK där två sträckor kommer att köras två gånger. När anmälan och besiktning är gjord under lördagsmorgonen åker de tävlande ut och rekar sträckorna. Klockan 12.00 lämnar första tävlingsbil Swetruck och målgång i Ljungby planeras till klockan 16.30.

I Midsommardansen är standard största klassen med 20 deltagare tätt följt av 2WD med 19.

I standardklassen är ingen av topp tre anmälda vilket öppnar upp för cupfyran Mattias Bengtsson från Ryds MK. Många nya förare på plats i tredje deltävlingen där Henrik Levin som var föråkare i SSR Weekend nu ställer in sin Volvo 940 i raceläge tillsammans med frun Ida. Jesper Larsson Odenmalm, Albin Karlsson, Magnus och Rasmus Bengtsson kommer under lördagen att ta fortsatta viktiga cuppoäng.

I 2WD är totaltrion Johan Green, Rickie Borgström och Johannes Haraldsson på plats för att försvara sin position där bland andra nyblivne unge B-föraren Adam Grahn jagar. Sprintexperterna Joacim Kristiansson och snabba Vänersborgstjejen Heidi Ryrlén finns också i Ljungby på lördag.

I App K står fem förare på startlinjen där Thomas Kristiansson har flest cuppoäng inför deltävling tre.

Robin Adolfsson, Arvid Johansson, Nils Jensen och Tobias Pettersson förväntas ta nya poäng i 4WD klassen.

Två killar i ungdomsklassen där Helmer Eriksson från Films MK möter SSR-segraren Emil Karlsson från Ljungbys "grannby".

Förutom ordinarie tävlingspoäng utdelas i tredje deltävlingen fyra startpoäng som behålls även om man bryter eller räknar bort en tävling i totala poängtabellen.

Program säljs på följande ställen i Ljungby: Preem, Hotell Best Western, ICA Maxi, Citygross och Mekonomen samt ICA i Ryssby.

Följ liverapportering via resultatservice.com

För cupresultat, se ssrc.se





Pressmeddelande från SSRC 240529

Tävlingskalender 2024

9 maj	SSR Weekend	South Swedish Rally
10 maj	SSR Weekend	South Swedish Rally
1 juni	Midsommardansen	Ljungby MK
15 juni	Minikongen	Kristianstad MK
26 juli	Mästarmötet	Älmhults MK
27 juli	Semesterturen	Södra Sunnerbo MK
7 sept	Dalslandssprinten	Bengtsfors MC
28 sept	Sprinttjuren	Dals MK

I samband med finaltävlingen planeras det för fest och prisutdelning på restaurang i Mellerud.

kontakt.ssrc@gmail.com

